
 

 

Månedsbrev april skrevet af Anette Jørgensen 

Vi har holdt det første møde i den nye bestyrelse og har konstitueret os på følgende måde: 

Formand Lars Andersen 

Næstformand Axel Rasmussen 

Kasserer Jette Dahl 

Sekretær Anette Jørgensen 

Bestyrelsesmedlem Kirsten Christensen 

1. Supp. Alice Toft 

2. Supp. Flemming Haagen 

Vi har holdt påskefrokost på The Little Don Carlos, det var rigtig hyggeligt og maden var 

super god. 

Vi er ved at planlægge forskellige ting i den nye bestyrelse, der kommer: 

En tur til Kongestien og Ronda den 1-3 oktober 

Grisefest som der er lovet, den vil blive holdt på petanque pladsen den 15. oktober kl. 

13.00.  

Information om turen samt grisefest, kan ses på hjemmesiden og der vil blive sendt mail 

ud til alle. 

Nye medlemmer: 

Vi siger velkommen til vores nye medlemmer og ønsker dem mange gode timer i DVK 

Agnethe Hviid, Lars Hviid, Erik Frank, Susanne Ljungbeck, Michael Pedersen 

Golf: 
 
Golf holder sommerferie indtil oktober 
 
 
 



Dart: 
 
 Da der ikke har været mange tilmeldinger, de sidste gange har vi valgt at Dart holder 
sommerferie indtil august/september. 
 
Padel/Tennis: 
 
SOMMERPAUSE. 
Sommeren er kommet. Er i hvert fald godt på vej her i Spanien. Det betyder masser af sol 
og varme - hvilket vi ikke vil klage over! 
Selv om det kan være endog meget varmt at løbe rundt og forsøge at ramme de små 
lysegrønne bolde i padelburet. 
Det betyder også, at mange tager til Danmark for at få del i det danske forår og den 
danske sommer - som heller ikke er at foragte. 
For spillet med den skrig-grønne bold - padel og tennis - betyder det, at færre spiller nu. 
Simpelthen fordi der er færre hernede. 
Desuden skal udflugter, småture, gæster med mere jo også passes ind i den travle 
hverdag. 
 
Juni måned bliver den sidste måned, hvor man kan spille padel via DVK.  
Vil man spille hen over sommeren, skal man selv sørge for at booke baner og finde 
spillepartnere. 
Vi genoptager spillet igen i september/oktober - afhængig af hvornår der er spillere 
hernede. 
Alle der er tilmeldt mailinglisten får direkte besked via mail når spillet igen starter.  
Desuden vil det fremgå af nyhedsbrevet fra DVK, samt af facebooksiden Padel og 
Tennis via DVK. 
 
Ønsker du at komme på mailinglisten, med henblik på at komme til at spille padel eller 
tennis, bedes du henvende dig til Lars Hago Møller,  
der er aktivitetsansvarlig for området. 
Mail: larshago5@gmail.com 
Tlf.: +45 22 92 04 11. 
Data kan endvidere ses på DVKs hjemmeside under "Aktiviteter". 
 
Til alle der allerede er på mailinglisten - husk at give besked til Lars Hago Møller, når I ved 
hvornår I kommer til Spanien, 
 og igen er klar og har lyst til at spille padel eller tennis. Bookningen af banerne skal ske 
14 dage forud, så derfor er det vigtigt,  
at Lars i god tid ved hvor mange der vil spille. 
 
God sommer til alle - og så ses vi ude på banerne senere på året. 
 
 
Lars Hago Møller 
Mail: larshago5@gmail.com 
Tlf.: 0045 22 92 04 11 
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Minigolf: 
 
Vi spiller sidste gang d. 22. maj på Greenland Sport and Golf Club, før vi holder 
sommerferie, vi vender stærk tilbage d. 14. august, hvor vi spiller på Greenland Blue 
Lagoon. 
 
Petanque onsdag: 
Petanque holder sommerferie i juli og august. Salg af pølser er stoppet men starter op 
igen, når vi går over til vintertid. 
 
Petanque tirsdag: 
Der er fortsat mulighed, for at spille hver tirsdag kl. 14.30.  
 
Fællesgåtur: 
Vi fortsætter med gåturene, hvor vi opfordrer flere til at deltage, som alle vores aktiviteter, 
styrker det samværet i klubben  
Og giver os bedre helbred, samtidig er det jo hyggeligt. Gåturene bestemmer man selv, 
hvor lang den skal være, der er også nogle,  
der ikke kan gå, så sætter de sig ved resturanen og hygger til vi andre kommer tilbage. 
 
Olivenolie tur: 
Vores tur den 29/4 startede lidt usikkert. 
Som alle jo ved var der en stor strømafbrydelse den 28/4 med deraf mange problemer. 
På dagen var der stadig utroligt mange problemer, vi prøvede at kontakte dem som vi 
skulle 
besøge, uden held og viste det sig senere, de havde også forsøgt at få fat i mig. 
Der var desværre 2 par som ikke kom med på turen, det ene sæt, var kørt til forkert 
adresse 
og det andet sæt kunne vi ikke få fat i. 
Hvad skulle vi gøre nu, blive i Torrevieja eller køre til Yecla? Som der blev sagt, 
selvfølgelig 
tager vi afsted, nu hvor vi alligevel er stået tidligt op. �� 
Som sagt så gjort og godt for det. 
Vi blev varmt modtaget ved oliven producenten Almazara Deortegas, hvor vi fik en fin 
fortælling/video om hvordan man producerer ved dem, herefter var der ”smagning” af 5 
forskellige olier. Nogen tog det med smagning helt bogstaveligt, det skal man ikke, kun 
”nippe” til glasset ��. 
Det som mange lærte ved Deortegas var at olivenolie IKKE bare er en slags olie, men 
rigtig 
olier med rigtig mange smage og til rigtig mange formål. 
Da vi alle var blevet ”mættet” og havde fået handlet noget af deres gode olier, gik vores tur  
forbi Bodega Delampa. Man kan da ikke være i området UDEN at besøge Delampa. Som 
sædvanlig blev vi varmt modtaget af Lucia og hendes kæreste. 
Nu var alle ved at blive sultne, så jeg havde bestilt bord på Restaurante San Agustin, hvor 
vi fik serveret Menu del Dia, 



 der var dog et enkelt ”ældre” medlem der ikke brød sig om at menukortet skulle 
downloades på telefonen,  
hvilket medførte at hun fik bestilt en forret og 
en hovedret hvor hovedparten af retterne bestod af tomat, som hun overhoved ikke kunne 
lide.  Vi andre syntes det var rigtig godt da vi kunne vælge menukortet på 5 sprog. 
På vejen hjem var vi nogle stykker som kørte over Pinoso for lige at bruge de sidste af 
vores €. 
Vi besøgte den lille butik som ligger i forbindelse med Frutos Secos del Manan, hvor man 
kan købe nogle af Spaniens bedste friturestegte saltede mandler. 
Fra Lises og min side skal lyde en stor tak til alle jer medlemmer som deltog og som 
virkelig 
var med til at give os alle en god dag. 
Hvis der er interesse for det laver jeg en ny tur til Almazara Deortegas i enten uge 44 eller 
45. Men herom senere. 
 
 
 
 
 


